
NÁVRH ROZPOČTU OBCE NEMILE NA ROK 2025

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet 2024 Výsledek od počátku roku Návrh rozpočtu na rok 2025

a b 1 2 3

0 1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 2 047 606,00 Kč 1 765 359,92 Kč 2 329 546,00 Kč

0 1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 150 395,00 Kč 112 094,32 Kč 198 076,00 Kč

0 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 399 621,00 Kč 430 499,82 Kč 417 682,00 Kč

0 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 3 221 705,00 Kč 2 525 265,66 Kč 3 302 702,00 Kč

0 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 6 428 312,00 Kč 5 038 794,29 Kč 6 484 836,00 Kč

0 1341 Příjem z poplatku ze psů 10 500,00 Kč 10 475,00 Kč 10 500,00 Kč

0 1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 400 000,00 Kč 406 412,00 Kč 500 000,00 Kč

0 1361 Příjem ze správních poplatků 2 000,00 Kč 4 010,00 Kč 5 000,00 Kč

0 1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 85 000,00 Kč 25 979,96 Kč 35 000,00 Kč

0 1386 Příjem z daně z hazard. her s výjim. tech. her NPI 0,00 Kč 52 022,97 Kč 65 000,00 Kč

0 1387 Příjem z daně z technic. her neprov. prostř.inter. 0,00 Kč 25 428,56 Kč 25 128,57 Kč

0 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 400 000,00 Kč 392 145,00 Kč 400 000,00 Kč

0 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 40 000,00 Kč 63 500,00 Kč 63 500,00 Kč

0 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 140 000,00 Kč 133 000,00 Kč 0,00 Kč

0 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 180 555,56 Kč 63 500,00 Kč 50 000,00 Kč

0 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 Kč 36 000,00 Kč 50 000,00 Kč

0 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 Kč 160 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč

0 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 8 404 050,00 Kč 6 116 041,00 Kč 40 000 000,00 Kč

0 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 Kč 980 000,00 Kč 1 100 000,00 Kč

0 Bez ODPA 21 909 744,56 Kč 18 340 528,50 Kč 57 036 970,57 Kč

1019 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 20 000,00 Kč 3 125,00 Kč 5 000,00 Kč

1019 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvo 20 000,00 Kč 3 125,00 Kč 5 000,00 Kč

1039 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 100 000,00 Kč 890 079,00 Kč 300 000,00 Kč

1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství 100 000,00 Kč 890 079,00 Kč 300 000,00 Kč

2310 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 75 000,00 Kč 15 240,00 Kč 47 000,00 Kč

2310 Pitná voda 75 000,00 Kč 15 240,00 Kč 47 000,00 Kč

2321 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1 600 000,00 Kč 1 495 839,78 Kč 1 500 000,00 Kč

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 1 600 000,00 Kč 1 495 839,78 Kč 1 500 000,00 Kč

3314 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 3 000,00 Kč 2 140,00 Kč 2 500,00 Kč

3314 Činnosti knihovnické 3 000,00 Kč 2 140,00 Kč 2 500,00 Kč

3319 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 100 000,00 Kč 144 376,50 Kč 180 000,00 Kč

3319 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 10 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3319 Ostatní záležitosti kultury 110 000,00 Kč 144 376,50 Kč 180 000,00 Kč

3612 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 435 000,00 Kč 291 240,00 Kč 370 000,00 Kč

3612 Bytové hospodářství 435 000,00 Kč 291 240,00 Kč 370 000,00 Kč

3632 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 10 000,00 Kč 13 120,00 Kč 10 000,00 Kč

3632 Pohřebnictví 10 000,00 Kč 13 120,00 Kč 10 000,00 Kč

3639 2111 Příjmy z poskytovaní služeb a výrobků 0,00 Kč 0,00 Kč 15 000,00 Kč

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00 Kč 6 050,00 Kč 0,00 Kč

3639 3111 Přijmy z prodeje pozemků 0,00 Kč 0,00 Kč 70 000,00 Kč

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,00 Kč 6 050,00 Kč 85 000,00 Kč



3725 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 315 000,00 Kč 68 885,00 Kč 15 000,00 Kč

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 315 000,00 Kč 68 885,00 Kč 15 000,00 Kč

3769 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 0,00 Kč 1 061,10 Kč 0,00 Kč

3769 Ostatní správa v ochraně životního prostředí 0,00 Kč 1 061,10 Kč 0,00 Kč

6171 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 25 000,00 Kč 234 997,00 Kč 250 000,00 Kč

6171 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 5 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6171 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 15 000,00 Kč 7 441,22 Kč 10 000,00 Kč

6171 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 223 337,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6171 2322 Příjem z pojistných plnění 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 Kč 569,00 Kč 0,00 Kč

6171 Činnost místní správy 268 337,00 Kč 243 007,22 Kč 260 000,00 Kč

6310 2141 Příjem z úroků 165 000,00 Kč 183 423,60 Kč 50 000,00 Kč

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 165 000,00 Kč 183 423,60 Kč 50 000,00 Kč

6320 2322 Příjem z pojistných plnění 0,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč

6320 Příjem funkčně nespecifikovaný 165 000,00 Kč 183 423,60 Kč 5 000,00 Kč

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 891 000,00 Kč 859 535,16 Kč 854 000,00 Kč

6330 4139 Ostatní převody z vlastních fondů 0,00 Kč 8 066,00 Kč 0,00 Kč

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 891 000,00 Kč 867 601,16 Kč 854 000,00 Kč

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 25 902 081,56 Kč 22 565 716,86 Kč 60 720 470,57 Kč

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet 2024 Výsledek od počátku roku Návrh rozpočtu na rok 2025

a b 1 2 3

1019 5165 Zemědělské pachtovné 900,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1019 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvo 900,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1039 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 Kč 0,00 Kč 100 000,00 Kč

1039 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 Kč 563 005,97 Kč 200 000,00 Kč

1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství 50 000,00 Kč 563 005,97 Kč 300 000,00 Kč

2212 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 Kč 19 234,16 Kč 50 000,00 Kč

2212 5171 Opravy a udržování 1 000 000,00 Kč 38 658,42 Kč 1 200 000,00 Kč

2212 Silnice 1 050 000,00 Kč 57 892,58 Kč 1 250 000,00 Kč

2219 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 Kč 0,00 Kč 100 000,00 Kč

2219 5171 Opravy a udržování 10 000,00 Kč 0,00 Kč 100 000,00 Kč

2219 6121 Stavby 1 000 000,00 Kč 329 846,00 Kč 1 000 000,00 Kč

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 160 000,00 Kč 329 846,00 Kč 1 200 000,00 Kč

2292 5123 Podlimitní technické zhodnocení 120 000,00 Kč 0,00 Kč 150 000,00 Kč

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 120 000,00 Kč 0,00 Kč 150 000,00 Kč

2294 5323 Neinvestiční transfery krajům 0,00 Kč 130 536,00 Kč 0,00 Kč

2294 Dopravní obslužnost veřejnými službami - drážní 0,00 Kč 130 536,00 Kč 0,00 Kč

2310 5169 Nákup ostatních služeb 35 000,00 Kč 3 375,90 Kč 70 000,00 Kč

2310 5171 Opravy a udržování 0,00 Kč 13 053,40 Kč 10 000,00 Kč

2310 Pitná voda 35 000,00 Kč 16 429,30 Kč 80 000,00 Kč

2321 5132 Ochranné pomůcky 1 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 500,00 Kč 23 011,00 Kč 25 000,00 Kč

2321 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 8 000,00 Kč 0,00 Kč 20 000,00 Kč

2321 5154 Elektrická energie 720 000,00 Kč 647 960,18 Kč 800 000,00 Kč

2321 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 21 000,00 Kč 26 597,74 Kč 10 000,00 Kč

2321 5169 Nákup ostatních služeb 230 000,00 Kč 175 849,86 Kč 253 000,00 Kč

2321 5171 Opravy a udržování 15 000,00 Kč 16 699,15 Kč 100 000,00 Kč

2321 6121 Stavby 0,00 Kč 95 360,10 Kč 0,00 Kč

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 1 001 000,00 Kč 985 478,03 Kč 1 208 000,00 Kč

3113 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 Kč 75 383,00 Kč 0,00 Kč



3113 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 Kč 1 298,00 Kč 20 000,00 Kč

3113 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč

3113 5171 Opravy a udržování 20 000,00 Kč 1 753,00 Kč 100 000,00 Kč

3113 5194 Výdaje na věcné dary 5 000,00 Kč 3 324,10 Kč 50 000,00 Kč

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 606 000,00 Kč 505 000,00 Kč 800 000,00 Kč

3113 6121 Stavby 500 000,00 Kč 203 150,00 Kč 40 148 970,57 Kč

3113 6351 Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 Kč 51 468,00 Kč 0,00 Kč

3113 Základní školy 1 141 000,00 Kč 841 376,10 Kč 41 123 970,57 Kč

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000 000,00 Kč 0,00 Kč 2 000,00 Kč

3314 5169 Nákup ostatních služeb 1 500,00 Kč 1 573,00 Kč 2 000,00 Kč

3314 5321 Neinvestiční transfery obcím 8 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3314 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 Kč 80 946,00 Kč 0,00 Kč

3314 Činnosti knihovnické 1 009 500,00 Kč 82 519,00 Kč 4 000,00 Kč

3319 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 Kč 0,00 Kč 100 000,00 Kč

3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 Kč 37 084,56 Kč 50 000,00 Kč

3319 5153 Plyn 50 000,00 Kč 11 159,64 Kč 15 000,00 Kč

3319 5154 Elektrická energie 2 000,00 Kč 61 764,43 Kč 80 000,00 Kč

3319 5169 Nákup ostatních služeb 12 000,00 Kč 33 768,00 Kč 50 000,00 Kč

3319 5171 Opravy a udržování 12 000,00 Kč 7 105,00 Kč 20 000,00 Kč

3319 5175 Pohoštění 0,00 Kč 3 184,00 Kč 0,00 Kč

3319 5194 Výdaje na věcné dary 10 000,00 Kč 25 971,00 Kč 20 000,00 Kč

3319 Ostatní záležitosti kultury 116 000,00 Kč 180 036,63 Kč 335 000,00 Kč

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 Kč 0,00 Kč 3 000,00 Kč

3399 5171 Opravy a udržování 3 000,00 Kč 0,00 Kč 800 000,00 Kč

3399 5194 Výdaje na věcné dary 3 000,00 Kč 0,00 Kč 3 000,00 Kč

3399 6121 Stavby 1 000 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 1 009 000,00 Kč 0,00 Kč 806 000,00 Kč

3412 6121 Stavby 0,00 Kč 10 000,00 Kč 0,00 Kč

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 10 000,00 Kč 0,00 Kč

3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 Kč 2 259,00 Kč 5 000,00 Kč

3612 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 0,00 Kč 19 786,00 Kč 0,00 Kč

3612 5153 Plyn 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3612 5154 Elektrická energie 5 000,00 Kč -67 077,20 Kč 70 000,00 Kč

3612 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 Kč 0,00 Kč 10 000,00 Kč

3612 5171 Opravy a udržování 15 000,00 Kč 7 542,68 Kč 30 000,00 Kč

3612 Bytové hospodářství 35 000,00 Kč -37 489,52 Kč 115 000,00 Kč

3631 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15 000,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč

3631 5154 Elektrická energie 80 000,00 Kč 70 085,26 Kč 90 000,00 Kč

3631 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 Kč 0,00 Kč 15 000,00 Kč

3631 5171 Opravy a udržování 50 000,00 Kč 33 422,62 Kč 1 000 000,00 Kč

3631 6121 Stavby 0,00 Kč 89 842,50 Kč 1 000 000,00 Kč

3631 Veřejné osvětlení 160 000,00 Kč 193 350,38 Kč 2 110 000,00 Kč

3632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 Kč 0,00 Kč 2 000,00 Kč

3632 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 8 000,00 Kč 0,00 Kč 3 500,00 Kč

3632 5154 Elektrická energie 5 000,00 Kč 3 630,26 Kč 5 000,00 Kč

3632 5171 Opravy a udržování 15 000,00 Kč 6 640,00 Kč 100 000,00 Kč

3632 Pohřebnictví 30 000,00 Kč 10 270,26 Kč 110 500,00 Kč

3636 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 Kč 0,00 Kč 300 000,00 Kč

3636 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 Kč 0,00 Kč 300 000,00 Kč

3636 Územní rozvoj 10 000,00 Kč 0,00 Kč 600 000,00 Kč

3721 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 Kč 1 110,25 Kč 10 000,00 Kč

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10 000,00 Kč 1 110,25 Kč 10 000,00 Kč



3722 5169 Nákup ostatních služeb 380 000,00 Kč 421 803,68 Kč 520 000,00 Kč

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 380 000,00 Kč 421 803,68 Kč 520 000,00 Kč

3723 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 250 000,00 Kč 11 458,70 Kč 15 000,00 Kč

3723 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00 Kč 172 126,81 Kč 250 000,00 Kč

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 450 000,00 Kč 183 585,51 Kč 265 000,00 Kč

3725 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 Kč 0,00 Kč 1 000 000,00 Kč

3725 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 Kč 33 846,80 Kč 50 000,00 Kč

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 35 000,00 Kč 33 846,80 Kč 1 050 000,00 Kč

3726 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 5 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3727 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3727 Prevence vzniku odpadů 3 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3745 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00 Kč 1 503,00 Kč 2 000,00 Kč

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 Kč 0,00 Kč 10 000,00 Kč

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 Kč 24 042,63 Kč 30 000,00 Kč

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 25 000,00 Kč 15 761,31 Kč 20 000,00 Kč

3745 5159 Nákup ostatních paliv a energie 0,00 Kč 6 776,00 Kč 100 000,00 Kč

3745 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 Kč 184 899,00 Kč 0,00 Kč

3745 5171 Opravy a udržování 40 000,00 Kč 46 573,43 Kč 50 000,00 Kč

3745 5213 Neinv.transfery nefin.podnikatelům-právnic. osobám 0,00 Kč 18 383,00 Kč 0,00 Kč

3745 6121 Stavby 200 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 345 000,00 Kč 297 938,37 Kč 212 000,00 Kč

4339 5153 Plyn 0,00 Kč 4 022,00 Kč 0,00 Kč

4339 5154 Elektrická energie 0,00 Kč 2 371,00 Kč 0,00 Kč

4339 6121 Stavby 0,00 Kč 353 520,00 Kč 0,00 Kč

4339 Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 0,00 Kč 359 913,00 Kč 0,00 Kč

4359 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 0,00 Kč 5 000,00 Kč 10 000,00 Kč

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 0,00 Kč 5 000,00 Kč 10 000,00 Kč

4379 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 Kč 6 000,00 Kč 10 000,00 Kč

4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. prevence 0,00 Kč 6 000,00 Kč 10 000,00 Kč

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 Kč 0,00 Kč 40 000,00 Kč

5213 Krizová opatření 0,00 Kč 0,00 Kč 40 000,00 Kč

5512 5019 Ostatní platy 0,00 Kč 6 002,00 Kč 0,00 Kč

5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00 Kč 2 028,68 Kč 0,00 Kč

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 Kč 0,00 Kč 30 000,00 Kč

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 Kč 27 161,00 Kč 20 000,00 Kč

5512 5153 Plyn 15 000,00 Kč 13 990,00 Kč 15 000,00 Kč

5512 5154 Elektrická energie 53 000,00 Kč 52 853,75 Kč 15 000,00 Kč

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 000,00 Kč 8 775,00 Kč 1 000,00 Kč

5512 5169 Nákup ostatních služeb 12 000,00 Kč 7 024,00 Kč 1 000 000,00 Kč

5512 5171 Opravy a udržování 10 000,00 Kč 35 226,00 Kč 50 000,00 Kč

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00 Kč 2 000,00 Kč 30 000,00 Kč

5512 6121 Stavby 10 000,00 Kč 0,00 Kč 300 000,00 Kč

5512 6449 Ostatní inv.půjčené prostředky rozp. místní úrovně 0,00 Kč 95 000,00 Kč 0,00 Kč

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 176 000,00 Kč 250 060,43 Kč 1 461 000,00 Kč

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 900 000,00 Kč 738 341,00 Kč 900 000,00 Kč

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 250 000,00 Kč 209 427,00 Kč 260 000,00 Kč

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 150 000,00 Kč 108 090,00 Kč 150 000,00 Kč

6112 Zastupitelstva obcí 1 300 000,00 Kč 1 055 858,00 Kč 1 310 000,00 Kč

6115 5021 Ostatní osobní výdaje 33 000,00 Kč 885,00 Kč 0,00 Kč

6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 Kč 561,00 Kč 0,00 Kč

6115 5161 Poštovní služby 100,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč



6115 5173 Cestovné 350,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6115 5175 Pohoštění 1 800,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel 45 250,00 Kč 1 446,00 Kč 0,00 Kč

6117 5021 Ostatní osobní výdaje 33 000,00 Kč 24 436,00 Kč 0,00 Kč

6117 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 Kč 893,00 Kč 0,00 Kč

6117 5161 Poštovní služby 100,00 Kč 385,00 Kč 0,00 Kč

6117 5173 Cestovné 350,00 Kč 147,00 Kč 0,00 Kč

6117 5175 Pohoštění 1 800,00 Kč 2 086,00 Kč 0,00 Kč

6117 Volby do Evropského parlamentu 45 250,00 Kč 27 947,00 Kč 0,00 Kč

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 1 550 000,00 Kč 1 084 071,00 Kč 1 500 000,00 Kč

6171 5019 Ostatní platy 0,00 Kč 2 467,05 Kč 5 000,00 Kč

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 150 000,00 Kč 25 350,00 Kč 30 000,00 Kč

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 500 000,00 Kč 379 006,00 Kč 500 000,00 Kč

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 237 380,00 Kč 167 481,00 Kč 225 000,00 Kč

6171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 29 300,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6171 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00 Kč 833,86 Kč 0,00 Kč

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 Kč 18 693,00 Kč 200 000,00 Kč

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 500,00 Kč 86 758,99 Kč 100 000,00 Kč

6171 5141 Úroky vlastní 0,00 Kč 0,00 Kč 200 000,00 Kč

6171 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 65 000,00 Kč 96 929,00 Kč 0,00 Kč

6171 5154 Elektrická energie 155 000,00 Kč -890,00 Kč 200 000,00 Kč

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00 Kč 1 619,00 Kč 2 000,00 Kč

6171 5161 Poštovní služby 2 500,00 Kč 1 752,00 Kč 2 000,00 Kč

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 418 000,00 Kč 38 945,72 Kč 50 000,00 Kč

6171 5169 Nákup ostatních služeb 559 200,00 Kč 595 650,81 Kč 650 000,00 Kč

6171 5171 Opravy a udržování 35 000,00 Kč 53 083,00 Kč 60 000,00 Kč

6171 5173 Cestovné 16 500,00 Kč 19 834,00 Kč 2 000,00 Kč

6171 5175 Pohoštění 8 300,00 Kč 8 203,00 Kč 10 000,00 Kč

6171 5182 Převody vlastní pokladně 0,00 Kč 74 941,00 Kč 0,00 Kč

6171 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp. 10 000,00 Kč 6 682,00 Kč 10 000,00 Kč

6171 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 10 000,00 Kč 4 844,00 Kč 10 000,00 Kč

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 15 000,00 Kč 24 000,00 Kč 30 000,00 Kč

6171 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 17 000,00 Kč 17 050,00 Kč 20 000,00 Kč

6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 5 000,00 Kč 7 500,00 Kč 20 000,00 Kč

6171 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 Kč 13,00 Kč 0,00 Kč

6171 5492 Dary fyzickým osobám 5 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 91 500,00 Kč 70 662,85 Kč 80 000,00 Kč

6171 6121 Stavby 7 254 832,81 Kč 7 095 290,90 Kč 1 000 000,00 Kč

6171 Činnost místní správy 11 207 012,81 Kč 9 880 771,18 Kč 4 906 000,00 Kč

6310 5141 Úroky vlastní 1 650,00 Kč 409 554,20 Kč 500 000,00 Kč

6310 5163 Služby peněžních ústavů 450 000,00 Kč 17 821,38 Kč 20 000,00 Kč

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 451 650,00 Kč 427 375,58 Kč 520 000,00 Kč

6330 5342 Zákl. příděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 183 678,75 Kč 4 967,28 Kč 58 000,00 Kč

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 Kč 862 633,88 Kč 796 000,00 Kč

6330 5349 Ostatní převody vlastním fondům 796 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 979 678,75 Kč 867 601,16 Kč 854 000,00 Kč

6399 5165 Zemědělské pachtovné 0,00 Kč 2 577,00 Kč 0,00 Kč

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 2 000 000,00 Kč 1 246 141,00 Kč 150 000,00 Kč

6399 Ostatní finanční operace 2 000 000,00 Kč 1 248 718,00 Kč 150 000,00 Kč

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 50 000,00 Kč 6 910,00 Kč 10 000,00 Kč

6402 Finanční vypořádání 50 000,00 Kč 6 910,00 Kč 10 000,00 Kč

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 24 410 241,56 Kč 18 439 135,69 Kč 60 720 470,57 Kč



III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název Schválený rozpočet 2024 Výsledek od počátku roku Návrh rozpočtu na rok 2025

text 1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů účtů ...8115 5700418,47 -3790701,17

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 3000000 2783000

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 -2000000 -2000000

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 -1491840 -1118880

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127 1883000

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných než ze zahraničních dlouh ...8215

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-)8901

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny (+/-)8903

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 7091578,47 -4126581,17 0


